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SK 3312.084 - Takaosan adapteri LCP Inline CW

Sulkee takaosan aukot, jotka syntyvat LCP Inlinen asennuksen yhteydessa.

ominaisuudet

Tilausnro

Tuotekuvaus

Materiaali
Vari

Toimitus

Mitat

Sopii:
Pakkausyksikko
Nettopaino
Bruttopaino
Tullitariffinimike
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Tuotekuvaus

© Rittal 2026

SK 3312.084

Voidaan kayttaa tasaamaan LCP Inlinen taakse mahdollisesti jaava
syvennys.

Teraslevy, maalattu
RAL 9005

Adapterit
Kattolevylla
Sis. kiinnitystarvikkeet

Leveys: 300 mm
Korkeus: 2.200 mm
Syvyys: 200 mm

Kaappityyppi: VX IT
1 kpl

21 kg

24 kg

84159000
EC002515
EC002515
27180712

SK rear adaptor for depth compensation, ICP Inline CW, based on
VX IT, WHD: 300 x 2000 x 200 mm, sheet steel, spray finished, RAL
7035



